Закрытие Московской химической олимпиады
и награждение победителей
состоится 18 апреля в 11.00

на Химическом факультете МГУ (БХА)

ПРОТОКОЛ
заседания жюри Московской олимпиады школьников

по химии от 09 апреля 2010 года

СЛУШАЛИ:
Итоги Московской городской олимпиады школьников по химии 2010 г.
ПОСТАНОВИЛИ:
  Наградить победителей и призеров Московской городской олимпиады

 Среди 8 КЛАССОВ:

Дипломом первой степени награждаются победители олимпиады:
Горбунов  Александр САО  Мумми-Тролль
Чекшин Никита ЦАО 1574
Черных Георгий ЮВАО 654
Пензар Дмитрий СВАО 237
Волобуев  Вячеслав СВАО 1568

Дипломом второй степени награждаются:
1 Коротков Роман СВАО 1568
2 Барышев Иван СВАО 1537
3 Пищенко Илья ВАО 444
4 Колодзей Дарья СВАО 1568
5 Васюткина Ольга СВАО 1568
6 Бабин Михаил ЮВАО 654
7 Капаев Роман ЗАО             1514
8 Осипова Татьяна СВАО 1506
9 Андреянов Фёдор СВАО 1568
10 Фоменков Дмитрий ЦАО 1535
11 Логвинов Алексей МО Дубна 6
12 Зыонг Куанг САО 218

Дипломом третьей степени награждаются:
1 Щедрина Александра ЗелАО 618
2 Кочеткова Елена САО 218
3 Газиев Иван ЮЗАО 11
4 Долбилов  Серафим СВАО 1568
5 Юсубов Тимур СВАО 237
6 Кучер Владислав СВАО 1518
7 Островский Владимир ЮЗАО 54
8 Жигулина Екатерина САО     Мумми-Тролль
9 Шмакова Анна ЮВАО 1319
10 Куренков Артем СВАО 1568
11 Исаченков Максим ЗАО 1584

12 Сторожилова Елена СВАО 1568
13 Бибиков Никита ЮЗАО 1543
14 Горшков Кирилл ЦАО 54
15 Нургалиев Ринат СЗАО 1515
16 Пронин Александр СВАО 1568
17 Трушникова Алена САО 218
18 Пучкова Алина ЮВАО 1937
19 Гребенюк Сергей СВАО 1506
20 Суракова Александра МО Апрелевка 5
21 Цао Лев ЮЗАО 1543
22 Гущина Ирина СВАО 1568
23 Кирия Георгий СВАО 1414
24 Синяговская Александра ЮВАО Эрудит-2
25 Ануприенко Денис СЗАО 1515
26 Крещенова Юлия ВАО 1303
27 Лаврова  Мария СВАО 1565
28 Головачёв Иван Магнитогорск 5

Поощрительной грамотой награждаются:
1 Яхонтова Ирина ЗАО 1586
2 Кузина Мария СВАО 1568
3 Кириллов Илья  ЗАО Vita
4 Райс Анастасия ЮВАО Эрудит-2
5 Новиков Иван ЗелАО 618
6 Богдан Ксения ЗАО 1440
7 Бареева Анна СЗАО 1189
8 Безуглая Наталья СВАО 1568
9 Петров Олег ЦАО 54
10 Лебедев  Алексей САО Мумми-Тролль
11 Аксюта Александра СЗАО 821
12 Павлова Вероника Дзержинский 5
13 Мартьянов Алексей ЮЗАО 1543
14 Иванов Макар ЦАО 54
15 Прохоренко Илья ЗАО 1002
16 Левина  Евгения СВАО 1568
17 Исакова Лия ЮВАО 1319
18 Соболькова Екатерина ЮВАО 1319
19 Севастопольский Артем ЦАО 654
20 Петров Игорь ЗелАО 618
21 Гвоздева Наталья ЮВАО 654
22 Гудим Никита ВАО 1505
23 Петров Артем СВАО 1537
24 Чкадуа Антон ЮВАО 654
25 Грачева Софья ЗелАО 1913
26 Павлюк Алёна СВАО 1506
27 Родикова Дарья СВАО ГСГ
28 Проценко Ольга СВАО 1568
29 Абалакин Дмитрий СВАО 1568
30 краскевич Игорь СВАО 1568
31 Салимгереева Диана ВАО 1282
32 Розенбаум Лев СВАО 1568
33 Мельник Дмитрий Магнитогорск 14

34 Тамразова Анаит СЗАО 1189
35 Емельянов Павел ЮЗАО 1199
36 Лесовой  Илья СВАО 1577
37 Петри Наталия ЮЗАО 1543

Председатель Оргкомитета
Московской химической олимпиады
профессор Н.Б.Зоров